
円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

3 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

4 株式会社三津穗　本店 32,169,300
失格（最低制限価
格未満）

株式会社富士実業　本店 32,174,200 落札

2 栗木建設株式会社　本店 辞退

1

2 有限会社協電社　本店 8,000,000

摘要

1 榊原電気株式会社　本店 7,546,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 7,546,000

予定価格（税抜き） 7,546,000

最低制限価格（税抜き） 6,942,300

案件名称 市立みずほ台小学校区テレビ共同受信施設改修工事 

開札日時 令和6年9月11日  9時00分

履行場所 富士見市　鶴馬３丁目　地内　他

落札金額（税抜き） 7,546,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

道路後退用地整備工事（その2） 

富士見市大字上南畑地内　市道第456号線外

案件名称

開札日時 令和6年9月6日  9時10分

履行場所

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

予定価格以下かつ最低制限価格以上の入札がなかったため、取止め

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内外　新河岸第12-2汚水幹線外

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 汚水管渠布設替工事

開札日時 令和6年9月11日  9時10分

予定価格（税抜き） 35,703,000

設計金額（税抜き） 35,703,000

最低制限価格（税抜き） 32,174,000

落札金額（税抜き） 32,174,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

2

2

3

円

円

円

円

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立水谷小学校屋内運動場外壁・防水改修工事設計業務委託

4 株式会社三津穗　本店 27,265,900

5 協和工業株式会社　本店 27,270,400

落札

2 株式会社富士実業　本店 27,265,900

3 島田建設株式会社　本店 27,265,900

4 富士測地株式会社　本店 10,508,000
失格（最低制限価
格未満）

履行場所 富士見市渡戸１丁目地内外　市道第5106号線

設計金額（税抜き） 30,374,000

案件名称 舗装修繕工事（その２）

開札日時 令和6年9月11日  9時30分

10,642,400

3 株式会社技術開発コンサルタント　本店 10,501,100
失格（最低制限価
格未満）

予定価格（税抜き） 13,303,000

最低制限価格（税抜き） 10,508,100

落札金額（税抜き） 10,510,000

業者名 第１回金額（円）

開札日時 令和6年9月11日  9時40分

履行場所 富士見市　水谷１丁目　地内

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札書の提出が１者であったため、取止め

栗木建設株式会社　本店 27,265,800

第２回金額（円） 摘要

1

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社ジェーエステック　本店 10,510,000 落札

2 三協測量設計株式会社　本店

予定価格（税抜き） 30,374,000

最低制限価格（税抜き） 27,265,800

落札金額（税抜き） 27,265,800

Ｎo．

開札日時 令和6年9月11日  9時20分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き） 13,303,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川測量業務委託



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

1

1

1

1

1

1

28 株式会社西川造園　本店 7,823,600

6 有限会社横田造園　本店 7,823,000 （くじ）

7 並木造園株式会社　富士見支店 7,823,000 （くじ）

7,823,000 （くじ）

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,823,000 （くじ）

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所 7,823,000 （くじ）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その３）

落札（くじ）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,823,000 （くじ）

3 株式会社環境テクノ　本店 1,880,000

4 株式会社環境技研　埼玉支店 1,900,000

1 株式会社環境総合研究所　本店 1,850,000 落札

2 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,865,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

流域下水道流入水水質及び水量調査業務委託

開札日時 令和6年9月13日  9時10分

履行場所 富士見市内11箇所

入札結果表
指名競争入札 

最低制限価格（税抜き） 1,521,600

落札金額（税抜き） 1,850,000

開札日時 令和6年9月17日  9時00分

履行場所 富士見市水谷１丁目地内外　市道第５１３０号線外４路線

最低制限価格（税抜き） 7,823,000

落札金額（税抜き） 7,823,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 7,823,000

設計金額（税抜き） 8,758,000

予定価格（税抜き） 8,758,000

3 株式会社小倉造園　富士見支店

設計金額（税抜き） 1,902,000

予定価格（税抜き） 1,902,000

案件名称 市立みずほ台コミュニティセンター長寿命化改修工事設計業務委託

開札日時 令和6年9月13日  9時00分

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 摘要

案件名称

入札結果表
指名競争入札

第１回金額（円） 第２回金額（円）

全者辞退であったため、取止め



円

円

円

円

1

1

1

1

1

1

2

円

円

円

円

1

1

1

1

1

2

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

6 株式会社西川造園　本店 4,727,600

7 有限会社横田造園　本店 無効(一抜け)

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,727,200 （くじ）

5 並木造園株式会社　富士見支店 4,727,200 （くじ）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,727,200 （くじ）

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,727,200 （くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,727,200 落札（くじ）

開札日時 令和6年9月17日  9時20分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内　市道第５１２３号線

7 株式会社西川造園　本店 7,280,900

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その１）

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所 7,280,600 （くじ）

6 並木造園株式会社　富士見支店 7,280,600 （くじ）

株式会社小倉造園　富士見支店 7,280,600 （くじ）

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,280,600 （くじ）

摘要

1 有限会社横田造園　本店 7,280,600 落札（くじ）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その５） 

開札日時 令和6年9月17日  9時10分

設計金額（税抜き） 8,135,000

予定価格（税抜き） 8,135,000

設計金額（税抜き） 5,312,000

予定価格（税抜き） 5,312,000

最低制限価格（税抜き） 4,727,200

落札金額（税抜き） 4,727,200

履行場所 富士見市ふじみ野東１丁目地内外　市道第５１２９号線外３路線

最低制限価格（税抜き） 7,280,600

落札金額（税抜き） 7,280,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,280,600 （くじ）

3



円

円

円

円

1

1

1

1

2

円

円

円

円

1

1

1

2

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効(一抜け)

7 有限会社横田造園　本店 無効(一抜け)

4 株式会社西川造園　本店 2,027,500

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効(一抜け)

2 株式会社小倉造園　富士見支店 2,026,900 （くじ）

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 2,026,900 （くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 2,026,900 落札（くじ）

7 有限会社横田造園　本店 無効(一抜け)

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

5 株式会社西川造園　本店 4,378,800

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効(一抜け)

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,378,400 （くじ）

4 並木造園株式会社　富士見支店 4,378,400 （くじ）

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,378,400 落札（くじ）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,378,400 （くじ）

令和6年9月17日  9時30分

富士見市針ケ谷１丁目地内外　市道第５１２０号線外１路線

設計金額（税抜き） 4,923,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その４）

開札日時

履行場所

令和6年9月17日  9時40分

富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２４号線外６路線

設計金額（税抜き） 2,276,000

予定価格（税抜き） 2,276,000

最低制限価格（税抜き） 2,026,900

落札金額（税抜き） 2,026,900

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その２）

予定価格（税抜き） 4,923,000

最低制限価格（税抜き） 4,378,400

落札金額（税抜き） 4,378,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1

開札日時

履行場所



円

円

円

円

1

1

2

円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

1

1

1

2

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効(一抜け)

7 有限会社横田造園　本店 無効(一抜け)

4 並木造園株式会社　富士見支店 無効(一抜け)

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効(一抜け)

株式会社小倉造園　富士見支店 1,160,900 （くじ）

3 株式会社西川造園　本店 1,161,500

令和6年9月17日  9時50分

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内　市道第５１０４号線

設計金額（税抜き） 1,308,000

4 株式会社三津穗　本店 4,024,000 （くじ）

5 栗木建設株式会社　本店 4,024,800

2 株式会社富士実業　本店 4,024,000 （くじ）

3 株式会社伊東土木富士見　本店 4,024,000 （くじ）

摘要

1 協和工業株式会社　本店 4,024,000 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 4,024,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,524,000

予定価格（税抜き） 4,524,000

最低制限価格（税抜き） 4,024,000

案件名称 舗装本復旧（R2078外）工事

開札日時 令和6年9月20日  9時00分

履行場所 富士見市針ケ谷1丁目 地内　市道第2078号線外

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

摘要

1 株式会社第一テクノ　関東支店 136,500,000 落札

落札金額（税抜き） 136,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 153,570,000

予定価格（税抜き） 153,570,000

最低制限価格（税抜き） 133,134,100

案件名称 出口ポンプ場更新工事

開札日時 令和6年9月19日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内 出口ポンプ場

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その６）

予定価格（税抜き） 1,308,000

最低制限価格（税抜き） 1,160,900

落札金額（税抜き） 1,160,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1

開札日時

株式会社ジオマックス　富士見営業所 1,160,900 落札（くじ）

2



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

1

1

2

3

4 榊原電気株式会社　本店 8,262,520

5 有限会社川井電気商会　本店 8,532,000

落札（くじ）

2 株式会社昌栄電設　本店 8,262,500 （くじ）

3 羽石電氣工業株式会社　本店 8,262,500 （くじ）

摘要

入札参加資格を有する者からの入札がなかったため、取止め

開札日時 令和6年9月24日  9時20分

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

4 株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所 辞退

2 新日本設計株式会社　関東事務所 11,500,000

3 株式会社日本インシーク　埼玉支店

案件名称 市立ふじみ野交流センター照明器具ＬＥＤ化工事

最低制限価格（税抜き） 8,227,200

落札金額（税抜き） 8,262,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社協電社　本店 8,262,500

履行場所 富士見市ふじみ野東３丁目地内

設計金額（税抜き） 8,981,000

予定価格（税抜き） 8,981,000

辞退

摘要

1
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

9,165,200 落札

落札金額（税抜き） 9,165,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 11,503,000

予定価格（税抜き） 11,503,000

最低制限価格（税抜き） 9,165,000

案件名称 管路施設耐震診断調査業務委託

開札日時 令和6年9月24日  9時10分

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内外 柳瀬第１０－１ノ１汚水幹線外

入札結果表
指名競争入札

案件名称 水谷東ポンプ場更新工事

開札日時 令和6年9月24日  9時00分

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内　柳瀬第１０－１処理分区　水谷東ポンプ場

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 



円

円

円

円

1

1

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

27,347,400
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社三津穗　本店 27,478,400

最低制限価格（税抜き） 27,457,200

落札金額（税抜き） 27,476,700

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第765号線

第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 27,476,700 落札

3 株式会社三栄工業　本店 27,515,000

4 島田建設株式会社　本店 30,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 株式会社富士実業　本店

設計金額（税抜き） 30,350,000

予定価格（税抜き） 30,350,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 配・給水管布設（R765）工事

開札日時 令和6年9月30日  9時00分

4 栗木建設株式会社　本店 1,738,000

5 株式会社富士実業　本店 1,750,000

2 協和工業株式会社　本店 1,592,700 （くじ）

3 株式会社三津穗　本店 1,592,700 （くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社伊東土木富士見　本店 1,592,700 落札（くじ）

予定価格（税抜き） 1,790,000

最低制限価格（税抜き） 1,592,700

落札金額（税抜き） 1,592,700

開札日時 令和6年9月26日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子 地内外　市道第1108号線外

設計金額（税抜き） 1,790,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 舗装本復旧（R1108外）工事


